
（９０．８５坪）

９３９－１

８９７－１７

８９７－１８

８９６

水

８９３－１

道

道

１０７０

９３９－８

１０６９－３

９３９－７

１０６９－２

（９０．９９坪）

（９０．９８坪）

（６０．５３坪）

（６２．９５坪）

（６５．４７坪）（６８．４３坪）

宅延道路③

１．４７

(1.21)

ＳＬ１

０．９６

Ｅ区画

８９７－２

９０１－イ

作 製 年 月 日 　 令 和 ５ 年 １ ２ 月 １ ８ 日

上 田 市 真 田 町 本 原 ７ ３ ３ 番 地 ５

土地家屋調査士 山 　 崎 　 寿 　 雄

造 成 工 事 後 　 区 画 全 図

所 在 ： 上 田 市 五 加 字 宮 原 、 字 松 原
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作 製 年 月 日 　 令 和 ５ 年 １ ２ 月 １ ８ 日

上 田 市 真 田 町 本 原 ７ ３ ３ 番 地 ５

土地家屋調査士 山 　 崎 　 寿 　 雄

Ｂ 区 画 座 標 求 積 表

Ｃ 区 画 座 標 求 積 表

Ｄ 区 画 座 標 求 積 表

E区 画 座 標 求 積 表

F区 画 座 標 求 積 表

G区 画 座 標 求 積 表

位 置 指 定 道 路 座 標 求 積 表

宅 延 道 路 ① 座 標 求 積 表

宅 延 道 路 ② 座 標 求 積 表

宅 延 道 路 ③ 座 標 求 積 表

造 成 工 事 後 　 区 画 全 図

所 在 ： 上 田 市 五 加 字 宮 原 、 字 松 原

A区 画 座 標 求 積 表

地　　番 895-5
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SZ16 153.499 193.875 2.841 550.798875 6.00

SL15 157.868 189.767 1.528 289.963976 2.95

KZS6 155.027 188.957 -4.369 -825.553133 5.15

倍　面　積 15.209718

　面　積 7.604859

ｍ２　地　積 7.60

坪 2.29

Ｅ区画　合計面積 300.7835365

坪 90.98

位置指定道路合計面積　２１８．４８９９９７㎡（６６．０９坪）

-3.445

90.85坪

300.34　地　積 ｍ２

300.3446505　面　積

600.689301倍　面　積

11.092842.35612310.557269.239153.244SL17

13.11-422.118720-1.648256.140153.673SL18

10.59-3692.174872-15.032245.621154.892SL19

13.95-2361.532074-9.539247.566168.705SL26

22.161205.1443504.475269.306164.431PL030

1.473029.01449411.187270.762164.230SL27

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点

895-10地　　番

13.73坪

45.39　地　積 ｍ２

45.3936285　面　積

90.787257倍　面　積

13.392456.28512412.927

地　　番 895-4
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL3 160.413 215.885 4.450 960.688250 3.21
SL4 159.827 212.727 0.381 81.048987 1.68
SL5 160.794 211.359 1.815 383.616585 1.46
SL6 161.642 210.167 4.108 863.366036 3.32
SL7 164.902 209.559 2.638 552.816642 3.16
SL8 164.280 206.465 -1.248 -257.668320 3.16
SL9 163.654 203.370 -3.863 -785.618310 3.30
SL10 160.417 203.988 -5.803 -1183.742364 3.06
SL11 157.851 202.312 -2.737 -553.727944 0.91
SL12 157.680 201.420 0.170 34.241400 3.18
SL13 158.021 198.260 7.259 1439.169340 9.48
SL14 164.939 191.772 -0.153 -29.341116 7.35
SL15 157.868 189.767 -11.440 -2170.934480 6.00
SZ16 153.499 193.875 -4.859 -942.038625 1.65
B014 153.009 195.452 -1.174 -229.460648 6.36
B015 152.325 201.774 1.208 243.742992 7.66
B016 154.217 209.194 3.052 638.460088 7.55
SL2 155.377 216.652 6.196

24.98　地　積 ｍ２

24.9891445　面　積

49.978289倍　面　積

1.21510.6558452.355216.839154.184SL1
7.49601.2907562.871209.436153.022PL001
7.82202.811010

190.012139.810SL29

3.38-1949.745900-10.446186.650140.190SL31

10.19-2676.605515-14.221188.215150.256PL005

4.32-535.135745-2.861187.045154.411PL004

4.632795.98929314.601191.493153.117SL28

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点

894-3地　　番

90.99坪

300.81　地　積 ｍ２

300.8192425　面　積

601.638485倍　面　積

7.703971.87889413.726289.369153.627P027

7.081216.5283684.236287.188146.891P026

18.65-1707.063806-6.353268.702149.391SP32

3.89-3995.237521-14.839269.239153.244SL17

11.09-2375.665788-8.774270.762164.230SL27

16.141036.0169113.613286.747162.018PL029

6.022455.1814278.391292.597160.617PL028

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点

895-11地　　番

29.55坪

97.70　地　積 ｍ２

97.707907　面　積

195.415814倍　面　積

13.672214.1910499.597230.717158.16121

7.80-1026.897750-4.590223.725161.624SL22

1.17-2438.516664

1.005201.802151.313PL002
6.57-426.862406-2.186195.271152.017PL003
2.04-192.324000-0.992193.875153.499SZ16
1.65229.4606481.174195.452153.009B014
6.36-243.742992-1.208201.774152.325B015
7.66-638.460088-3.052209.194154.217B016
7.557.1495160.033216.652155.377SL2

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点

896-1の内、位置指定道路部分地　　番

-10.884224.046162.751SL23

10.15-1921.419500-8.470226.850172.508SL25

8.013368.05867914.347234.757171.221PL011

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ

地　　番 895-7
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

地　　番 895-1

測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL24 175.504 208.296 13.326 SL17 153.244 269.239 4.282 1152.881398 13.11
SL18 153.673 256.140 1.648 422.118720 10.59
SL19 154.892 245.621 2.504 615.034984 10.97
SL20 156.177 234.723 3.269 767.309487 4.47
21 158.161 230.717 5.447 1256.715499 7.80
SL22 161.624 223.725 4.590 1026.897750 1.17
SL23 162.751 224.046 -0.830 -185.958180 12.84
SL5 160.794 211.359 -2.924 -618.013716 1.68
SL4 159.827 212.727 -0.381 -81.048987 3.21
SL3 160.413 215.885 -4.450 -960.688250 5.09
SL2 155.377 216.652 -4.550 -985.766600 3.22

2775.752496 13.13

PLS7 177.606 195.336 -10.565 -2063.724840 13.16

SL14 164.939 191.772 -19.585 -3755.854620 9.48

SL13 158.021 198.260 -7.259 -1439.169340 3.18

SL12 157.680 201.420 -0.170 -34.241400 0.91

SL11 157.851 202.312 2.737 553.727944 3.06

SL10 160.417 203.988 5.803 1183.742364 3.30

SL9 163.654 203.370 3.863 785.618310 3.16

SL8 164.280 206.465 11.850 2446.610250 11.37

倍　面　積 452.461164

　面　積 226.230582

ｍ２　地　積 226.23

坪 68.43

地　　番 895-3

測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

SL25 172.508 226.850 12.753 2893.018050

PL017 155.863 219.840 -0.275 -60.456000 4.48
PL018 155.102 224.256 -2.738 -614.012928 5.29
KZ019 153.125 229.160 -3.786 -867.599760 4.79
PL020 151.316 233.596 -2.688 -627.906048 10.64
KZ021 150.437 244.196 -1.670 -407.807320 8.31
PL022 149.646 252.468 -0.407 -102.754476 3.33
PL023 150.030 255.776 -0.573 -146.559648 0.97
P024 149.073 255.962 -0.510 -130.540620 11.80
P025 149.520 267.751 0.318 85.144818

測　　点

895-6地　　番

61.42坪

203.07　地　積 ｍ２

203.0756295　面　積

406.151259倍　面　積

13.953077.13988812.528245.621154.892SL19

10.97-767.309487-3.269234.723156.177SL20

4.47-3470.906548-15.044230.717158.16121

13.67-2475.277808-10.544234.757171.221PL011

13.054042.50521416.329247.566168.705SL26

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点

895-2地　　番

60.53坪

200.10　地　積 ｍ２

200.1078985　面　積

400.215797倍　面　積

12.642277.90702911.421199.449126.436PL010

6.38300.2502851.555193.087126.850PL009

2.72-442.259478-2.313191.206124.881PL008

6.98-2132.475444-11.484185.691129.163PL007

7.21-2051.628485-11.027186.055136.365PL006

3.87-643.009250

18.79

SL24 175.504 208.296 -8.228 -1713.859488 11.37

SL8 164.280 206.465 -10.602 -2188.941930 3.16

SL7 164.902 209.559 -2.638 -552.816642 3.32

SL6 161.642 210.167 -4.108 -863.366036 1.46

SL5 160.794 211.359 1.109 234.397131 12.84

SL23 162.751 224.046 11.714 2624.474844 10.15

倍　面　積 432.905929

　面　積 216.4529645

ｍ２　地　積 216.45

坪 65.47

地　　番 894-1
測　　点 Ｘ Ｙ Ｘ－Ｘ Ｙ（Ｘ－Ｘ） 辺　　長

PL001 153.022 209.436 13.042 2731.464312 7.82

PL002 151.313 201.802 -1.005
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186.650140.190SL31

3.38364.6330281.919190.012139.810SL29

13.962726.79811213.374203.888138.271SL30

辺　　長Ｙ（Ｘ－Ｘ）Ｘ－ＸＹＸ測　　点

894-2地　　番

62.95坪

208.10　地　積 ｍ２

208.1086195　面　積

416.217239倍　面　積

15.762693.76825613.212203.888138.271SL30

13.96-2820.918152-14.846190.012139.810SL29

13.39-2337.555051-12.207191.493153.117SL28

3.93352.2688841.804195.271152.017PL003

6.57-202.811010

0.96
SP32 149.391 268.702 3.724 1000.646248 3.89

倍　面　積 537.636371
　面　積 268.8181855

ｍ２（８１．３１坪）　地　積 268.81

1342.375792 5.09
倍　面　積 386.994305
　面　積 193.4971525

ｍ２　地　積 193.49


